
odniczący Rady 
ydgoskiego 

Prze 
Po 

au 

Uchwa ła Nr 18/1V/02 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 30 grudnia 2002 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 7/II/02 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
27 listopada 2002 oraz Uchwa ły Nr 8/II/02 Rady Powiatu 
Bydgoskiego z dnia 27 listopada 2002r. 

Na podstawie art. 12 pkt 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz ądzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z pó źn. zm.) oraz § 79 Statutu 
Powiatu Bydgoskiego z dnia 10 lutego 1999 r. 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 

W Uchwale Nr 7/II/02 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 27 listopada 2002r. 
w sprawie ustalenia ilo ści komisji stałych, ich składzie i sposobie wyboru 
członków § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Komisja Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa." 

§2 

W Uchwale Nr 8/II/02 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 27 listopada 2002r. 
w sprawie ustalenia sk ładów osobowych komisji sta łych Rady Powiatu 
§ 1 pkt V otrzymuje brzmienie: 

„V. Komisja Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa." 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 



Uzasadnienie 

Przedstawione zmiany uchwał  Rady Powiatu Bydgoskiego wprowadzone 

zostały na wniosek Komisji Rolnictwa i Rozwoju Regionalnego. 


	Page 1
	Page 2

